XV - ............................................................................................................................. 

.................................................................................................................................... 

h) R$ 1.787,77 (mil, setecentos e oitenta e sete reais e setenta e sete centavos), por mês, para o ano calendário de 

2014; e 

i) R$ 1.895,04 (mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quatro centavos), por mês, a partir do ano-calendário de 

2015; 

......................................................................................................................................’ 

Art. 3º A Lei nº 9.250, de 26 de dezembro de 1995, passa a vigorar com as seguintes alterações:

[...]

III - ............................................................................................................................. 

.................................................................................................................................... 

h) R$ 179,71 (cento e setenta e nove reais e setenta e um centavos), para o ano-calendário de 2014; e 

i) R$ 190,49 (cento e noventa reais e quarenta e nove centavos), a partir do ano-calendário de 2015; 

...................................................................................................................................

[...]

VI - ............................................................................................................................ 

.................................................................................................................................. 

h) R$ 1.787,77 (mil, setecentos e oitenta e sete reais e setenta e sete centavos), por mês, para o ano calendário de 

2014; e 

i) R$ 1.895,04 (mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quatro centavos), por mês, a partir do ano-calendário de 

2015; 

..................................................................................................................................’ 

‘Art. 8º ........................................................................................................................

[...]

b) .............................................................................................................................. 

................................................................................................................................. 

9. R$ 3.375,83 (três mil, trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e três centavos) para o ano-calendário de 2014; e 

10. R$ 3.578,38 (três mil, quinhentos e setenta e oito reais e trinta e oito centavos) a partir do ano-calendário de 

2015; 

c) ........................................................................................................................... 

.............................................................................................................................. 

8. R$ 2.156,52 (dois mil, cento e cinquenta e seis reais e cinquenta e dois centavos) para o ano-calendário de 2014; e 

9. R$ 2.285,91 (dois mil, duzentos e oitenta e cinco reais, e noventa e um centavos) a partir do ano-calendário de 

2015; 

.............................................................................................................................’ 

‘Art. 10 ................................................................................................................... 

.............................................................................................................................. 

VIII – R$ 15.880,89 (quinze mil, oitocentos e oitenta reais e oitenta e nove centavos) para o ano-calendário de 2014; 

e 

IX – R$ 16.833,74 (dezesseis mil, oitocentos e trinta e três reais e setenta e quatro centavos) a partir do ano-

calendário de 2015. 

...................................................................................................................................’ 

Art. 4º A Lei nº 11.482, de 31 de maio de 2007, passa a vigorar com as seguintes alterações: